
INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/07/2022 Al 31/07/2022 Ayto Sagunto

martes, 2 de agosto de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 6

Felino29740 Macho17/07/2022 18/07/2022Gato

Canino29728 Macho17/07/2022 17/07/2022Mestizo grande

Canino29739 Hembra20/07/2022 20/07/2022Podenco

Canino29744 Macho22/07/2022 Tipo Braco

Canino29778 Hembra23/07/2022 29/07/2022Yorkshire

Canino29765 Macho24/07/2022 25/07/2022Mestizo pq

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

6

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/07/2022 Al 31/07/2022 Ayto Sagunto

martes, 2 de agosto de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

1

Canino29588 Hembra24/06/2022 Mestizo mediano

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

1

Canino29744 Macho22/07/2022 Tipo Braco

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

7

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

1

Canino29728 Macho17/07/2022 17/07/2022Mestizo grande

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

2

Canino29778 Hembra23/07/2022 29/07/2022Yorkshire

Canino29765 Macho24/07/2022 25/07/2022Mestizo pq

ANIMALES ADOPTADOS 2

Canino29335 Macho13/05/2022 15/07/2022Mestizo mediano

Canino29628 Macho30/06/2022 14/07/2022Yorkshire

Página 1 de 2



EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

2

Felino29740 Macho17/07/2022 18/07/2022Gato

Canino29739 Hembra20/07/2022 20/07/2022Podenco

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/08/2022 Al 31/08/2022 Ayto Sagunto

sábado, 3 de septiembre de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 10

Felino29830 Hembra06/08/2022 07/08/2022Gato

Canino29818 Hembra07/08/2022 17/08/2022Podenco

Canino29827 Hembra08/08/2022 Mestizo grande

Canino29845 Hembra12/08/2022 Pitbull

Canino29844 Macho12/08/2022 13/08/2022Pitbull

Canino29858 Hembra13/08/2022 Yorkshire

Canino29926 Macho22/08/2022 Mestizo mediano

Canino29927 Macho24/08/2022 27/08/2022Mestizo pequeño

Canino29924 Macho24/08/2022 Husky

Canino29948 Macho31/08/2022 Mestizo grande

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

10
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/08/2022 Al 31/08/2022 Ayto Sagunto

sábado, 3 de septiembre de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

6

Canino29827 Hembra08/08/2022 Mestizo grande

Canino29845 Hembra12/08/2022 Pitbull

Canino29858 Hembra13/08/2022 Yorkshire

Canino29926 Macho22/08/2022 Mestizo mediano

Canino29924 Macho24/08/2022 Husky

Canino29948 Macho31/08/2022 Mestizo grande

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

6

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

1

Canino29844 Macho12/08/2022 13/08/2022Pitbull

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

1

Canino29927 Macho24/08/2022 27/08/2022Mestizo pequeño

ANIMALES ADOPTADOS 3

Canino29588 Hembra24/06/2022 02/08/2022Mestizo mediano
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

Felino29830 Hembra06/08/2022 07/08/2022Gato

Canino29818 Hembra07/08/2022 17/08/2022Podenco

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

1

Canino29744 Macho22/07/2022 13/08/2022Tipo Braco

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/09/2022 Al 30/09/2022 Ayto Sagunto

lunes, 3 de octubre de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

2

Canino29827 Hembra08/08/2022 Mestizo grande

Canino29845 Hembra12/08/2022 Pitbull

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

1

Canino30116 Hembra28/09/2022 Tipo Pastor Aleman

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

14

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

4

Canino29924 Macho24/08/2022 09/09/2022Husky

Canino29948 Macho31/08/2022 01/09/2022Mestizo grande

Canino30034 Hembra16/09/2022 16/09/2022Perro de Agua

Canino30038 Macho18/09/2022 19/09/2022Pastor Belga Malinois

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

3

Canino29956 Macho01/09/2022 05/09/2022Mestizo mediano

Canino29955 Macho01/09/2022 05/09/2022Pitbull
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

Canino30037 Hembra18/09/2022 19/09/2022Pastor Aleman

ANIMALES ADOPTADOS 6

Canino29858 Hembra13/08/2022 06/09/2022Yorkshire

Canino29926 Macho22/08/2022 01/09/2022Mestizo mediano

Canino29957 Macho01/09/2022 19/09/2022Breton

Felino29967 Macho05/09/2022 06/09/2022Gato

Canino30010 Macho10/09/2022 15/09/2022Mestizo mediano

Canino30011 Macho10/09/2022 15/09/2022Mestizo mediano

ANIMALES FALLECIDOS DANDO CUMPLIMIENTO A 
LA LEY DE PROTECCIÓN DE ANIMALES

1

Porcino30050 Hembra18/09/2022 22/09/2022Cerdo Vietnamita

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/09/2022 Al 30/09/2022 Ayto Sagunto

lunes, 3 de octubre de 2022Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 11

Canino29957 Macho01/09/2022 19/09/2022Breton

Canino29956 Macho01/09/2022 05/09/2022Mestizo mediano

Canino29955 Macho01/09/2022 05/09/2022Pitbull

Felino29967 Macho05/09/2022 06/09/2022Gato

Canino30011 Macho10/09/2022 15/09/2022Mestizo mediano

Canino30010 Macho10/09/2022 15/09/2022Mestizo mediano

Canino30034 Hembra16/09/2022 16/09/2022Perro de Agua

Porcino30050 Hembra18/09/2022 22/09/2022Cerdo Vietnamita

Canino30038 Macho18/09/2022 19/09/2022Pastor Belga Malinois

Canino30037 Hembra18/09/2022 19/09/2022Pastor Aleman

Canino30116 Hembra28/09/2022 Tipo Pastor Aleman

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

11
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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